
Каталог запчастей

Мотоцикл

Racer RC150-23 Tiger New

Ред. 12-10.10.2016



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077185 TIG2101 TIG2101 Воздушный фильтр в сборе 1

2 R0000077189 TIG2105 TIG2105 Ящик под инструменты 1

3 R0000077182 TIG2098 TIG2098 Бензопровод 1

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

5 R0000084742 TIG2234N TIG2234N Впускной патрубок 1

6 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 4

7 R0000076592 Y0142 Y0142 Карбюратор PZ27 1

8 R0000077254 TIG2180 TIG2180 Прокладка карбюратора паронит 1

9 R0000077255 TIG2181 TIG2181 Прокладка карбюратора карбонит 1

1. Карбюратор, воздушный фильтр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084700 TIG2200N TIG2200N Глушитель 1

2 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 1

3 R0000077209 TIG2125 TIG2125 Прокладка глушителя 1

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

5 R0000084813 TIG2243N TIG2243N Полукольцо 2

6 R0000084814 TIG2244N TIG2244N Хомут глушителя 1

2. Глушитель



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000071394 Y0062 Y0062 Аккумулятор 12В, 7А 1

2 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 2

3 R0000084816 TIG2245N TIG2245N Кронштейн аккумулятора 1

4 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

5 R0000084701 TIG2201N TIG2201N Проводка 1

6 R0000078434 Y0157 Y0157 Катушка зажигания (162FMJ) 1

7 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

8 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6×16 2

9 R0000078435 Y0158 Y0158 Реле регулятора (162FMJ) 1

10 R0000078437 Y0160 Y0160 Реле поворотов (162FMJ) 1

11 R0000078438 Y0161 Y0161 Реле стартера (162FMJ) 1

12 R0000078436 Y0159 Y0159 Коммутатор (162FMJ) 1

13 R0000084815 Y0174 Y0174 Электролит к АКБ 1

14 R0000077251 TIG2176 TIG2176 Ремень фиксации аккумулятора 1

3. Электропроводка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084702 TIG2202N TIG2202N Рама 1

2 R0000071867 MG08-000 MG08-000 Гайка М8 7

3 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 7

4 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 7

5 R0000084703 TIG2203N TIG2203N Кронштейн двигателя верхний 2

6 R0000079463 MB08-055 MB08-065 Болт M8х65 2

7 R0000084743 TIG2235N TIG2235N Резиновое кольцо 2

8 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 1

9 R0000087513 TIG2255 TIG2255 Клаксон 1

10 R0000068967 MG10-000 MG10-000 Гайка M10 2

11 R0000072759 MH00-010 MH00-010 Шайба гроверная M10 2

12 R0000072740 MH10-000 MH10-000 Шайба М10 2

13 R0000075982 MB10-115 MB10-115 Болт М10х115 2

14 R0000075980 MB08-095 MB08-095 Болт М8х95 2

15 R0000079463 MB08-055 MB08-065 Болт M8х65 2

16 R0000084704 TIG2204N TIG2204N Кронштейн двигателя нижний 1

17 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6х16 4

18 R0000077101 TIG2002 TIG2002 Кронштейн замка облицовки 1

4. Рама



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084706 TIG2206N TIG2206N Подножка передняя 1

2 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 4

3 R0000077212 TIG2128 TIG2128 Рычаг кик-стартера 1

4 R0000077259 TIG2185 TIG2185 Рычаг переключения скоростей 1

5 R0000077104 TIG2005 TIG2005 Основная подставка 1

6 R0000077105 TIG2006 TIG2006 Ось основной подставки 1

7 R0000084744 TIG2236N TIG2236N Отбойник основной подставки 1

8 R0000072785 MA03-030 MA03-030 Шплинт 3х30 1

9 R0000072883 MH17-000 MH17-000 Шайба М17 1

10 R0000077102 TIG2003 TIG2003 Лапка подставки 1

11 R0000077103 TIG2004 TIG2004 Пружина основной подставки 1

12 R0000084707 TIG2207N TIG2207N Рычаг заднего тормоза 1

13 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 1

14 R0000068980 MA02-030 MA02-030 Шплинт 2x30 1

15 R0000084708 TIG2208N TIG2208N Тяга заднего тормоза 1

16 R0000084709 TIG2209N TIG2209N Выключатель стоп сигнала 1

17 R0000077211 TIG2127 TIG2127 Пружина выключателя 1

18 R0000077214 TIG2130 TIG2130 Пружина заднего тормоза 1

19 R0000077197 TIG2113 TIG2113 Задняя подножка левая в сборе 1

20 R0000077198 TIG2114 TIG2114 Задняя подножка правая в сборе 1

5. Подставки, подножки, рычаги



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000079344 TIG2186 TIG2186 Отбойник 2

2 R0000084710 TIG2210N TIG2210N Бензобак 1

3 R0000084711 TIG2211N TIG2211N Сиденье 1

4 R0000068942 MB08-035 MB08-035 Болт М8х35 1

5 R0000084712 TIG2212N TIG2212N Распорка 1

6 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 2

7 R0000077177 TIG2092 TIG2092 Пластина бензобака задняя 1

8 R0000079346 TIG2188 TIG2188 Бензокран 1

9 R0000079345 TIG2187 TIG2187 Датчик топлива 1

10 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 4

11 R0000077245 TIG2169 TIG2169 Замок бензобака 1

6. Бензобак, сидение



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084713 TIG2213N TIG2213N Облицовка боковая правая 1

2 R0000084714 TIG2214N TIG2214N Облицовка боковая левая 1

3 R0000084715 TIG2215N TIG2215N Замок багажника 1

4 R0000068975 MH00-000 MH00-000 Шайба резиновая 3

5 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 3

6 R0000077175 TIG2090 TIG2090 Ручка боковая правая 1

7 R0000077174 TIG2089 TIG2089 Ручка бковая левая 1

8 R0000075995 MB10-020 MB10-020 Болт М10х20 4

9 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

10 R0000084716 TIG2216N TIG2216N Облицовка задняя 1

7. Облицовка



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084717 TIG2217N TIG2217N Передняя фара 1

2 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

3 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 2

4 R0000084718 TIG2218N TIG2218N Кронштейн фары правый 1

5 R0000077131 TIG2035 TIG2035 Передний правый поворотный фонарь 1

6 R0000071941 MH00-008 MH00-008 Шайба гравер М8 2

7 R0000084719 TIG2219N TIG2219N Кронштейн фары левый 1

8 R0000077132 TIG2036 TIG2036 Передний левый поворотный фонарь 1

9 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 3

10 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 3

11 R0000084818 TIG2247N TIG2247N Кольцо резиновое малое 3

12 R0000084720 TIG2220N TIG2220N Спидометр 1

13 R0000077137 TIG2043 TIG2043 Задний правый поворотный фонарь 1

14 R0000077241 TIG2165 TIG2165 Трос спидометра 1

15 R0000077136 TIG2042 TIG2042 Задний левый поворотный фонарь 1

16 R0000084721 TIG2221N TIG2221N Задний фонарь 1

17 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

18 R0000068953 MG06-000 MG06-000 Гайка М6 2

19 R0000077225 TIG2141 TIG2141 Кронштейн тормозного шланга нижний 1

20 R0000084819 TIG2248N TIG2248N Кольцо резиновое большое 2

21 R0000084883 TIG2253N TIG2253N Корпус фары 1

8. Фары, спидометр



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000084722 TIG2222N TIG2222N Переднее крыло 1

2 R0000084723 TIG2223N TIG2223N Кронштейн номерного знака 1

3 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 2

4 R0000084724 TIG2224N TIG2224N Кронштейн переднего крыла 1

5 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

6 R0000084725 TIG2225N TIG2225N Фиксатор троса спидометра 1

7 R0000084726 TIG2226N TIG2226N Передняя часть заднего крыла 1

8 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 1

9 R0000084727 TIG2227N TIG2227N Заднее крыло 1

10 R0000077167 TIG2082 TIG2082 Кронштейн крепления номера задний 1

11 R0000068933 MB06-016 MB06-016 Болт M6x16 2

12 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

9. Крылья



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077128 TIG2030 TIG2030 Зеркало левое 1

2 R0000077127 TIG2029 TIG2029 Зеркало правое 1

3 R0000084728 TIG2228N TIG2228N Блок переключателей правый 1

4 R0000084729 TIG2229N TIG2229N Блок переключателей левый 1

5 R0000077126 TIG2028 TIG2028 Ручка правая 1

6 R0000084745 TIG2237N TIG2237N Грузик руля 2

7 R0000077122 TIG2024 TIG2024 Ручка левая 1

8 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 4

9 R0000077110 TIG2012 TIG2012 Крепление руля 2

10 R0000084732 TIG2231N TIG2231N Руль 1

11 R0000077123 TIG2025 TIG2025 Рычаг сцепления 1

12 R0000077111 TIG2013 TIG2013 Кронштейн крепления руля 1

13 R0000077112 TIG2014 TIG2014 Траверса 1

14 R0000077239 TIG2163 TIG2163 Трос газа 1

15 R0000077240 TIG2164 TIG2164 Трос сцепления 1

16 R0000077244 TIG2168 TIG2168 Замок зажигания 1

17 R0000068935 MB06-020 MB06-020 Болт М6х20 2

18 R0000068989 Y0005 Y0005 Боковой светоотражатель 2

19 R0000072774 MB08-020 MB08-020 Болт М8х20 2

20 R0000077162 TIG2076 TIG2076 Декоративная передняя планка 1

21 R0000077108 TIG2010 TIG2010 Гайка декоративная 1

22 R0000077109 TIG2011 TIG2011 Шайба 2

23 R0000077115 TIG2017 TIG2017 Стопорная гайка 1

24 R0000077114 TIG2016 TIG2016 Подшипник рулевой колонки в сборе 1

25 R0000077152 TIG2066 TIG2066 Амортизатор передний правый 1

26 R0000077153 TIG2067 TIG2067 Амортизатор передний левый 1

27 R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 2

28 R0000077215 TIG2131 TIG2131 Передний тормозной механизм в сборе 1

29 R0000084852 TIG2249N TIG2249N Накладка руля 1

30 R0000084853 TIG2250N TIG2250N Трос дроссельной заслонки 1

31 R0000077106 TIG2007 TIG2007 Шайба резиновая рулевой колонки 1

32 R0000084817 TIG2246N TIG2246N Кронштейн спидометра 1

33 R0000077116 TIG2018 TIG2018 Верхняя опора верхнего подшипника 1

34 R0000077117 TIG2019 TIG2019 Подшипник 2

35 R0000077118 TIG2020 TIG2020 Нижняя опора верхнего подшипника 1

36 R0000084854 TIG2251 TIG2251 Верхняя опора нижнего подшипника 1

37 R0000077119 TIG2021 TIG2021 Нижняя опора нижнего подшипника 1

10. Передний амортизатор, руль



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077199 TIG2115 TIG2115 Задняя подвеска 1

2 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 2

3 R0000077201 TIG2117 TIG2117 Ось задней подвески 1

4 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 1

5 R0000077202 TIG2118 TIG2118 Успокоитель цепи 1

6 R0000077203 TIG2119 TIG2119 Кожух 1

7 R0000077204 TIG2120 TIG2120 Цепь (428H-110) 1

8 R0000068960 MH06-000 MH06-000 Шайба M6 2

9 R0000068932 MB06-012 MB06-012 Болт М6х12 2

10 R0000077163 TIG2078 TIG2078 Амортизатор задний 1

11 R0000072758 MH12-000 MH12-000 Шайба М12 2

12 R0000068961 MH08-000 MH08-000 Шайба М8 2

13 R0000071863 MB08-025 MB08-025 Болт М8х25 2

14 R0000074600 MB10-035 MB10-035 Болт М10х35 2

11. Задняя подвеска



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000077228 TIG2148 TIG2148 Ось переднего колеса 1

2 R0000077056 TIG2094 TIG2094 Втулка переднего колеса 1

3 R0000083230 TIG2194 TIG2194 Диск передний R18 1

4 R0000084746 TIG2238N TIG2238N Камера R18 1

5 R0000084748 TIG2240N TIG2240N Покрышка передняя 3,00-18 1

6 R0000079349 TIG2189 TIG2189 Привод спидометра 1

7 R0000068894 MG12-000 MG12-000 Гайка оси M12 1

8 R0000075935 MG14-000 MG14-000 Гайка М14 1

9 R0000084750 TIG2242N TIG2242N Кронштейн натяжителя цепи 2

10 R0000077200 TIG2116 TIG2116 Натяжитель цепи 1

11 R0000077227 TIG2144 TIG2144 Втулка заднего колеса правая 1

12 R0000077229 TIG2149 TIG2149 Задний тормозной механизм в сборе 1

13 R0000077234 TIG2154 TIG2154 Задние тормозные колодки 1

14 R0000084749 TIG2241N TIG2241N Покрышка задняя 3,25-18 1

15 R0000084746 TIG2238N TIG2238N Камера R18 1

16 R0000083231 TIG2195 TIG2195 Диск задний R18 1

17 R0000077236 TIG2159 TIG2159 Привод заднего колеса 1

18 R0000077226 TIG2143 TIG2143 Втулка заднего колеса левая 1

19 R0000077200 TIG2116 TIG2116 Натяжитель цепи 1

20 R0000077238 TIG2161 TIG2161 Ось заднего колеса 1

21 R0000068939 MB08-030 MB08-030 Болт М8х30 4

22 R0000077057 TIG2142 TIG2142 Передний тормозной диск 1

23 R0000084592 TIG2197 TIG2197 Колесо переднее в сборе R18 1

24 R0000084593 TIG2198 TIG2198 Колесо заднее в сборе R18 1

25 R0000084855 TIG2252N TIG2252N Натяжитель цепи в сборе 1

26 R0000101546 TIG2260 TIG2260 Демпферная втулка 4

27 R0000089278 TIG2256N TIG2256N Покрышка передняя 3,00-18 с камерой 1

28 R0000089279 TIG2257N TIG2257N Покрышка задняя 3,25-18 с камерой 1

12. Колеса



№ Код Артикул Наименование Кол-во

7 R0000075983 Y0135 Y0135 Набор инструментов Тип 2 (мотоцикл) 1

8 R0000072801 Y0110 Y0110 Сервисная книжка Тип 2 Мотоцикл 1

9 R0000084594 TIG2199 TIG2199 Руководство по эксплуатации 1

10 R0000084856 Y0175 Y0175 Наклейка RACER 1

13. Набор инструментов



№ Код Артикул Наименование Кол-во

1 R0000078439 Y0162 Y0162 Двигатель 162FMJ 150 cc 1

2 R0000077257 TIG2183 TIG2183 Защитная крышка двигателя 1

3 R0000072743 MB06-030 MB06-030 Болт М6х30 2

4 R0000080177 Y0165 Y0165 Свеча зажигания TORCH D8TC 1

14. Двигатель


